

# Zaproszenie dla orkiestr, chórów i scholi z Archidiecezji Przemyskiej



## ***Drodzy Członkowie Orkiestr, Chórów i Scholi z Archidiecezji Przemyskiej!***

W niedzielę, 19 lutego br., biskupi przemyscy skierowali do wiernych Archidiecezji Przemyskiej informację o oczekiwanej uroczystości beatyfikacyjnej:

*Z radością informujemy, że Ojciec Święty Franciszek postanowił, aby obrzęd beatyfikacji Czcigodnych Sług Bożych Józefa i Wiktorii Ulmów i ich siedmiorga Dzieci, miał miejsce 10 września 2023 r. w Markowej. Mając na uwadze to opatrnościowe wydarzenie, zachęcamy wszystkich wiernych, osoby życia konsekrowanego, kapłanów i ludzi dobrej woli, do modlitwy o dobre przygotowanie, przeżycie i owoce zbliżającej się beatyfikacji. Poczujmy się wszyscy odpowiedzialni za przebieg tej niezwyklej uroczystości.*

W to „opatrnościowe wydarzenie” włączy się zapewne wielka wspólnota wiernych, a pośród niej nie może zabraknąć tych, którzy poprzez swój talent muzyczny przyczynią się nie tylko do ubogacenia Mszy świętej beatyfikacyjnej, ale przede wszystkim do pomnożenia chwały Bożej i uświęcenia wiernych w myśl słów św. Pawła Apostoła: *Napełnijcie się Duchem, przemawiając do siebie wzajemnie w psalmach, hymnach i pieśniach pełnych ducha, wysławiając Pana w waszych sercach* (Ef. 5,19).

Zapraszamy zatem chóry, orkiestry i schole, by poprzez stworzenie **jednego chóru i jednej orkiestry**, ochotnym sercem włączyły się w radosne przeżywanie tej niezwyklej uroczystości.

**Zgłoszenia udziału w uroczystości prosimy dokonywać poprzez dołączone poniżej formularze**

(osobno orkiestra, chór, schola), które należy przesłać w terminie **do końca marca 2023 r.** na adres:

*ks. Mieczysław Gniady  
Kuria Metropolitalna w Przemyślu  
Plac Katedralny 4a  
37-700 Przemyśl*

Więcej informacji i kontakt: kom. 604 453 562, e-mail: [mieg@op.pl](mailto:mieg@op.pl).

Informacja o miejscu i wspólnych próbach zostanie podana po nadesłaniu zgłoszenia.

Ponadto prosimy o przesyłanie autorskich pieśni wraz z zapisem nutowym ku czci Rodziny Ulmów, o ile takowe powstały.